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Bevezetés, a kutatások előzménye

A dinamikus emberi viselkedési minták számítógépes vizsgálata viszonylag új tudo-
mányterület, ami nagyban támaszkodik más tudományágakban elért eredményekre.
Erre a területre én a fizika irányából érkeztem, így munkáim során mindig is a "miért?"
kérdésre kerestem a választ, és nem elsősorban új módszerek vagy technológiák kife-
jlesztésére öszpontosítottam. Munkáimban közös, hogy habár a tudományos jelen-
ségek, amelyeknek a megértését célként tűztem ki, számos tudományterülethez kap-
csolódnak, ezekhez elsősorban a fizikából és számítastudományból kölcsönzött elmé-
letek és módszerek segítségével közelítek. Ez a hozzáállás egy nagyon változatos
és igazán interdiszciplináris tudományos portfóliót eredményezett, ami első olvasatban
talán nem illeszthető be egyértelműen a tudományágak hagyományos kategóriáiba.
Ezt a multidiszciplinaritást azonban előnyként értékelem, mivel teret biztosít látszólag
távoli tudományágak ismereteinek kombinálására, számos fontos és érdekes probléma
megértésének érdekében.

Tudományos munkáim természetszerűleg a komplex rendszerek fizikájához kap-
csolódnak leginkább. Ennek a területnek a fő célja annak megértése, hogyan alakulnak
ki makroszkopikusan megfigyelhető kollektív jelenségek nagyszámú részecske, ágens
vagy egyén kölcsönhatásának eredményeként, úgy hogy azok egyéni tulajdonságai
nem elégségesek a jelenségek megmagyarázására. Ilyen jelenségeket tradicionálisan
a fázisátmenetek és kritikus jelenségek statisztikus fizikájának keretében szokás tanul-
mányozni [64]. Azonban ilyen kollektív jelenségek nemcsak a fizikai rendszerekben
fordulnak elő, hanem számos más területen, például biológiai, társadalmi és gazdasági
rendszerekben is. Egy világjárvány globális terjedése [13], egy széles körben elfo-
gadott vélemény kialakulása [15], az állatok kollektív vándorlása [75], a daganatok
növekedése [59] vagy az idegsejtek összehangolt aktivitása [18] mind jó példa kollektív
jelenségekre, amelyek megértéséhez a komplex rendszerek fizikai megközelítése jól
használható [63].

Az egyéni és kollektív viselkedési minták pontos megfigyelése a társadalmi rend-
szerekben a közelmúltig szinte lehetetlen volt. Kollektív jelenségek kvantitatív vizs-
gálatához nagy mennyiségű és pontos adatra van szükség, aminek az összegyűjtése,
különösen társadalmi méretekben, lehetehlennek tűnt. Sok szempontból könnyebb volt
megfigyelni apró baktériumok vagy távoli galaxisok sokaságát mint a társadalomban
körülöttünk élő embereket [73]. Ezeket az alapvető korlátokat döntötte le a digitális
adatforradalom [48, 17]. A digitalizált társadalmak mára elérték azt a szintet, hogy 1,2
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évente több társadalmi-gazdasági adatot generálnak, mint az emberiség a teljes ko-
rábbi történelme során összesen. Ennek következményeként milliók egyéni és kollektív
viselkedési mintáit tudjuk “in vivo” követni, anélkül hogy közvetlenül befolyásolnánk az
emberek döntéseit a megfigyeléseinkkel [73].

Az ilyen fajta adatgyűjtést széles körben alkalmazott új technológiák megjelenése
tette lehetővé. A mobiltelefonunk vagy a különböző online szolgáltatások használata
során rengeteg adat gyűlik össze, aminek feldolgozása és elemzése új számítási mód-
szerek kifejlesztéséhez vezetett [14]. Nagy teljesítményű számítási erőforrásokat igény-
bevevő “social computing” rendszerek [54] vagy a statisztikai alapokra épülő fejlett
gépi tanulási módszerek [46, 24] megjelenése mind hozzájárult az emberi viselkedés
adatvezérelt kutatásának sikeréhez. Ugyanakkor az így elért eredmények rávilágítottak
a komplexitásról alkotott tudásunk korlátaira is. A kollektív emberi viselkedési minták
természetszerűleg más törvényszerűségek mentén alakulnak ki, mint a fizikában meg-
figyelt hasonló jelenségek. Így azok az alapvető fogalmi, elméleti és modellezési szem-
pontok, amelyek korábban a komplex rendszerek megértésének alapját képezték, sok-
szor alkalmatlannak bizonyultak az újonnan megfigyelt jelenségek megértéséhez.

Ebben az összefüggésben a hálózattudomány megjelenése [8] fontos mérföldkő
volt a komplex rendszerek fogalmi keretének kialakulásában. A hálózattudomány alap-
jai a statisztikus fizikában [2] és a gráfelméletben gyökereznek [35]. Ez a megközelítés
olyan struktúrákkal foglalkozik, ami valós entitásokat gráf csomópontokként és a közöt-
tük kialakuló kölcsönhatásokat pedig gráf kapcsolatokként (élekként) definiálja. Ez a
leírás a komplex rendszerek többségénél hasznosnak bizonyult, mivel egy jól reprezen-
tálható és viszonylag könnyen vizsgálható matematikai eszközt biztosított, első látásra
végletekig bonyolult rendszerek struktúrájáról [77, 9, 2, 52]. A hálózati megközelítés
nagyban hozzájárult számos valós komplex rendszer jobb megértéséhez a fizika, a
biológia, a kémia, és a társadalomtudományok területén. Ez a közös matematikai
nyelv ahhoz a felfedezéshez vezetett, hogy megannyi látszólag független valós rend-
szert leíró hálózat közös tulajdonságokat mutat. Mi több, ezek a közös mintázatok
annyira egybevágóak, hogy látszólag teljesen idegen rendszerekben hasonló háttér-
folyamatok jelenlétére utalnak. A hálózati csomópontok kapcsolatszámainak heterogén
eloszlása, a csomópontokat összekötő rövid gráftávolságok, vagy a nagy sűrűségű
lokális klaszterek számtalan komplex hálózatot jellemeznek biológiától a fizikai rendsz-
ereken át a társadalmi hálózatokig. Ezek a megfigyelések vezettek a komplex hálóza-
tok mérési és modellezési módszertanának egyre pontosabb kidolgozásához [51, 34,
21, 81, 42]. Példaként említhető a széles körben ismert Watts-Strogatz model [77],
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ami a hálózatokra jellemző rövid gráftávolságok és magas klaszterezedés duális jelen-
ségét magyarázza meg, vagy a Barabási-Albert preferenciális kapcsolódási model [9]
ami a hálózati csomópontok heterogén kapcsolati eloszlására ad magyarázatot. A-
hogy a modern hálózattudomány fejlődött, egyre több hálózati tulajdonságot sikerült
leírni [2, 7]. Ilyen volt a hálózatok dinamikájának leírására [34, 36] [T3], többrétegű-
ségének felismerésére [38], a kialakuló klaszterek (community) detektálására [22], a
hálózatok térbeli beágyazottságának jellemzésére [11] és a magasabb rendű strukturái-
nak azonosítására [79, 31, 12] alkalmas matematikai leírás. Mindezek az erőfeszítések
a komplex hálózatok tudományának látványos fejlődéséhez vezettek, betekintést en-
gedve a körülöttünk található komplex rendszerek architektúrájába. Ez nagyban hoz-
zájárult például globális világjárványok, nemzetközi pénzügyi vagy közlekedési rendsz-
erek, az agy vagy maga a társadalom hálózati struktúrájának megértéséhez.

A digitális adatforradalommal párhuzamosan a komplex rendszerek, a gépi tanulás
és a komplex hálózatok tudományának közös fejlődése vezetett ahhoz, hogy koráb-
ban lehetetlennek tűnő megfigyeléseket tudjunk tenni egyének és csoportok társadalmi
viselkedéséről. Ez a fejlődés hívott életre egy új tudományterületet, amit számítógépes
társadalomtudományként (computational social science, CSS) ismer a tudományos
közösség [44, 45, 33, 19]. Az ilyen típusú kutatások fő célja a társadalmi rendsze-
rek kvantitatív leírása, modellezése és megértése számítás- és adatalapú módszerek-
kel. A CSS módszerei, azon túl, hogy minden esetben egy számítási problémaként
is definiálhatóak, a hagyományos társadalomtudományok, a kognitív és viselkedéstu-
dományok, a pszichológia, a statisztika, a fizika, az informatika és a hálózattudomány
módszertanára épülnek. Azonban a módszerek nem minden esetben bizonyultak adap-
tálhatónak, így az emberi viselkedés számítógépes vizsgálatához teljesen új fogal-
makra is szükség volt. Ez további olyan speciális területek kialakulásához vezetett,
mint a számítógépes közgazdaságtan [65] (computational economics), az emberi di-

[…]

így kölcsönözve nem-lineáris dinamikát a rendszernek. Megmutattam, hogy az egyén
szempontjából ez a külső nyomás lineárisan növekszik a befolyásoló ismerősök számá-
val. Ugyanakkor azt találtam, hogy ez a hatás a termékelhagyás esetén nem releváns,
mivel ebben az esetben a spontán és befolyásolt termékelhagyási események állandó
rátával fejlődnek az időben.

Ezeket a megfigyeléseket egy lineáris határértékmodellben egyesítettem, ahol há-
lózatba összekötött entitások egy terjedő állapot adaptálása vagy elhagyása érdekében
befolyásolták egymást. A modell analitikai közelítését heterogén átlagtér egyenletekkel
végeztem [27], melyek numerikus megoldását nagyméretű számítógépes szimulációkkal
validáltam. A modellszámítások pontos középtávú előrejelzéseket adtak különböző ter-
mékek választásának dinamikájáról számos országban. Ezen predikciók segítségével
rámutattam, hogy a termékválasztási dinamika nagyban függ egy adott ország gaz-
dasági fejlettségi szintjétől, lassúbb eladási dinamikát prognosztizálva kevésbé fejlett
országokban.

7. Tézis: A konvencionális terjedési modellek alapján [76] a társadalmi befolyás ál-
tal gerjesztett terjedési folyamatok lavinaszerű fejlődését várnánk, azonban a megfi-
gyelések alapján számos társadalmi terjedési folyamat sokkal lassúbb dinamikát követ.
Ennek az ellentmondásnak a feloldására vállalkoztam a teljes Skype online társadalmi
hálózatának és az azon terjedő termékválasztási szokások elemzésével és modellezé-
sével [T7].

Kutatásaim során definiáltam egy módszert, aminek segítségével felső becslést
tudtam adni arra a határértékre, ami a szomszédok felől érkező befolyás miatt egy
egyént az adott viselkedési minta elfogadására késztet. Viselkedési mintaként egy on-
line termék megvásárlását vizsgáltam a teljes, több mint 300 millió embert összekötő
Skype hálózaton. Ily módon a befolyásolási küszöbértéknek az eloszlását az irodalom-
ban először figyeltem meg sikeresen, és a korábbi elméleti feltevésekkel ellentétben
egy heterogén eloszlást találtam amit egy log-normális eloszlással tudtam illeszteni. A
termékvásárlás dinamikáját egyéni szinten vizsgálva arra jutottam, hogy a korábbi meg-
figyelésekkel megegyezően a spontán adaptációs ráta konstans volt, azonban a Watts-
modellel ellentétben nem azok a felhasználók indukálták a globális terjedési folyamatot,
akiknek csak egy befolyásoló szomszédra volt szükségük, hanem azok akiknek több
szomszéd együttes hatásának következményeként vásárolták meg a terméket. Mitöbb,
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a hálózatban kapcsolódó legtöbb felhasználó nem vette meg a terméket annak ellenére,
hogy erre lehetőségük lett volna a termék 8 éves története alatt.

Definiáltam egy komplex terjedési modellt [T7, T8] amiben egy hálózaton terjedő
küszöbérték-folyamatot feltételeztem, ahol a csomópontok, azon túl, hogy üresek vagy
betöltöttek lehettek, a folyamat elejétől kezdve blokkolt állapotot is felvehettek, vagyis
sosem “fertőződhettek” meg a terjedő állapottal. Ez a blokkolt populáció ritkító hatásként
lépett fel a folyamat szempontjából és képes volt nagyban lelassítani a terjedési folya-
matot. Ezt a jelenséget analitikusan és numerikusai is szemléltettem közelítő mester-
egyenletek [27] és stabilitásanalízis segítségével. Ennek eredményeként az találtam,
hogy blokkolt csomópontok arányának növelésével a terjedési folyamat egy átmeneti
fázison keresztül halad át a globális és lokális terjedést indukáló fázisok között. En-
nek határai a spontán, gyenge és erős befolyást igénylő felhasználók által indukált
alhálózatok kritikus perkolációs pontjaihoz köthető. Ezek után a modellt a valós rend-
szerből kimért paramterek segítségével szimulálva megmutattam, hogy a vizsgált valós
terjedési folyamat ebbe az átmeneti fázisba esik, ami megmagyarázza az empirikus
folyamat viszonylag lassú terjedését.

Társadalmi hasznosítás

Habár eredményeim nagy része alapkutatásból származik, számos, a társadalom szá-
mára hasznos felhasználási lehetőséget kínálnak. Első sorban, a heterogén dinamikus
viselkedési minták jobb megértése hatékonyabb telekommunikációs protokollokhoz veze-
thetnek, valamint a felhasználók igényeit jobban kielégítő kommunikációs szolgáltatá-
sok tervezéséhez használhatóak fel. Az terjedési folyamatok sebességét befolyásoló
temporális hálózati hatások pontosabb leírása fontos szerepet játszik a különböző jár-
ványok terjedési dinamikájának megértésében és modellezésében. Ezen túl olyan
kommunikációs stratégiák kidolgozását segíthetik elő, ami vészhelyzetek esetén ha-
tékonyabb információ közléshez vezethetnek, vagy ellentétben ezzel, a hamis infor-
mációk széleskörű elterjedését lassíthatják a társadalomban. A társadalmi terjedési
folyamatok általam fejlesztett modelljei sokféle innováció, mém vagy viselkedési minta
társadalmi szintű elterjedését tudja előrejelezni, így elősegítve újabb marketing vagy
kontrol stratégiák kidolgozására. Az elmúlt időben számos munkám irányult a COVID-
19 pandémia magyarországi alakulásának és annak egyéni viselkedési és társadalmi
következményeinek megfigyelésére és modellezésére. Ezen eredményeim közvetlenül
szolgáltattak támaszpontot az országos járványügyi védekezési stratégiák kialakításában.
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