Bírálat Karsai Márton: „AZ EMBERI VISELKEDÉS DINAMIKÁJÁNAK
SZÁMÍTÓGÉPES VIZSGÁLATA” című MTA doktori munkájához

Az emberi viselkedések komplex rendszer tudományon alapuló kutatása az utóbbi évtizedek egyik
nagy vívmánya. Ez egyrészt a statikus fizikai megközelítésen, valamint a hálózat és adattudomány adta
modellezéseken és digitálisan elérhető nagy adathalmazok kiaknázásán alapul. A természetben
megfigyelhető rendszerek általában nincsenek egyensúlyban, így leírásukra a statisztikus fizika
legmodernebb eredményeit használják. Ezen terület tudományos kutatása évtizedek óta folyamatban
van és még napjainkban is nagy kihívást jelent. Az analítikus vagy kísérleti megközelítések helyett
gyakran a numerikus modellezés a kutatók számára az egyetlen elérhető módszer. Miután az erősen
kölcsönható, sok-test jelenségek széles köre még skálainvarianciát is mutat, az univerzalitási osztályok
feltárása után igen távoli tudomány területek is kapcsolatba hozhatóak egymással. Karsai Márton MTA
doktori címre benyújtott dolgozata ilyen szempontból is kiemelkedően aktuális és tudományos
szempontból fontos, hiszen alkalmazható a betegség és információ terjedésre vagy az agykutatásra is.

A doktori mű témáját képező disszertáció és összefoglaló igen gondos kiállítású, esztétikus, színes
ábrákkal ellátott olvasmány. Az eredmények tárgyalása logikusan felépített, sokoldalú és kiterjedt
munkára enged következtetni. Öt fejezetből áll, mindösszesen 134 oldalas, angol nyelven írott
dolgozat. Az első 14 oldal egy bevezetést nyújt az alkalmazott módszerekhez, a hálózati
alapfogalmakhoz és az adathalmazokhoz. A második 20 oldal villanásos jelenségek leírásával és
modellezésével foglalkozik. A következő fejezet bevezetést nyújt az időfüggő hálózatokhoz,
karakterizálja és kapcsolatba hozza az irányított perkolációval, valamint az aktivitás vezérelt,
egocentrikus modellekkel. A negyedik 37 oldalas fejezet terjedési modelleket és azok alkalmazásait
mutatja be. Végül a dolgozat egy 4 oldalas diszkusszióval és egy 13 oldalas bibliográfiával zárul.

Az új eredmények 8 tézispontban lettek összefoglalva, a tézispontokhoz kapcsolódó tudományos
közlemények száma 8, magas impakt paraméterű folyóiratokban megjelentetve. Ezek között négy
Scientific Reports, egy J.R.Soc Interface, egy Plos One és egy Physical Review Letter publikáció is
található. Ezekre a munkákra összesen 982 független hivatkozást mutat az MTMT. Cikkenként 13 és
425 közötti hivatkozást kaptak a szerzők eddig. A kiemelkedő scientometriai adatok magukért
beszélnek.

Társszerzőivel együtt a legtöbb, összesen 425 hivatkozást, eddig a Phys. Rev ben publikált „Small But
Slow World: How Network Topology and Burstiness Slow Down Spreading” című, villanásos
vizsgálatokra kapta. Ebben a munkában, ami a 3. tézisponthoz kapcsolódik, arra keresték a választ,
hogy valós temporális hálózatokon miért terjednek nagyságrendekkel lassabban a szimulált információs
folyamatok, mint ahogy azt a hálózatok kisvilág-struktúrája sugallja. A modellek vizsgálatához
nagyméretű mobiltelefon kommunikációs hálózatot használtak egy újfajta referencia modellezési
paradigmával, ami időtől függő hálózati kölcsönhatásokat kever össze úgy, hogy különböző, a hálózati
dinamikát és struktúrát jellemző peremfeltételeket rögzítve tartja. A szimulált determinisztikus un.
Susceptible-Infected (SI) ("kitett-fertőzött") folyamatokból arra következtettek a szerzők, hogy az
információ terjedési folyamat sebességét leginkább a hálózatra jellemző statikus klaszterstruktúra,
valamint a kölcsönhatások időben heterogén (bursty) eloszlása lassítja. A szimulációk rámutattak arra
is, hogy szomszédos hálózati kölcsönhatások kauzális kapcsolódásai gyorsítólag hatnak a folyamatra
és, hogy ennek sebességét az emberi viselkedést globálisan vezérlő napi ritmusok kevéssé
befolyásolják. A villanásos hatást analitikailag is megvizsgálták, és hatványfüggvény alakú események

közötti időeloszlást feltételezve megmutatták, hogy ha az eloszlás eléggé heterogén, akkor a hálózaton
terjedő folyamat lassúbb, mint amikor a kölcsönhatások dinamikáját egy Poisson folyamattal
modellezték.

A doktori mű és a tézisek gyűjteménye alapján bátran kijelenthető, hogy a jelölt magas szinten
birtokolja és alkalmazza a statisztikus fizika és a hálózattudomány legmodernebb kellékeit
modellezésére, valamint az adattudomány eszközeit big data analízisre.. A bemutatott mű azt mutatja,
hogy Karsai Márton ideálisan sokoldalú: magas színvonalú elméleti, numerikus vizsgálatokat
empírikus adat analízissel jól ötvözi.

A dolgozathoz az alábbi kérdéseket nyújtom be:

1. Nem tudtam meghatározni, hogy a tézisekben megfogalmazott eredményeket milyen részesedésben
végezte a jelölt. Például az előbb említett T3 esetén egy 7 szerzős cikk áll a háttérben, a tézispont pedig
egyesszám első személyben íródott. Kérem részletezze cikkről cikkre a hozzájárulása mértékét.

2. A hivatkozásokat kissé elnagyoltnak érzem, amikor a szerző nem pontosan az eredeti publikációt
referálja, hanem pl. egy összefoglalót. Ilyenek az irányított perkoláció, vagy a Griffiths fázis esete is.

3. Nem értek egyet a 37 oldalon olvasható kijelentessel :
„Neural networks in the brain are good example for this case, where imaging technologies have not
reached yet the temporal (neither spatial) resolution necessary to observe the precise electric signals
running between neurons. Also note that the so called mean-field approximation becomes valid in this
extreme.” Legjobb tudomásom szerint az átlagtér közelítés érvényessége agyi neurális hálóknál egy
erősen vitatott téma, rengeteg elméleti és kísérleti eredmény mond ellent a homogén közelítésnek.
Egy viszonylag friss irodalmi áttekintéséhez javaslom a: „Criticality and dynamical scaling in living
systems, MA Muñoz, Reviews of Modern Physics 90, 031001”, vagy egy új kísérleti idegtudományos
cikk: ”Nature Comm. 14, (2023) 4736” tanulmányozását. A jelölt a saját kiemelkedő, 3. tézispontos
munkájával is értelmezheti, hogy a neurális moduláris struktúra hogyan lassíthatja le az információ
terjedést az agyban, ami az átlagtértől való eltéréshez vezet.

4. A bevezetőben a kritikus SOC, és az ebből levezethető villanásos dinamikák tárgyalása kimaradt a
dolgozatból. Egyetlen hivatkozást találtam: a [211]-est, de az is inkább egy a szívműködéssel
kapcsolatos cikk, holott ez egy igen kiterjedt kutatási terület az agykutatásban.

3. Az 5-ös tézisponttal kapcsolatos, irányított perkolációnál a Hinrichsen -féle összefoglalóra van
hivatkozás és egy állítás az 56.-dik oldalon, hogy a felső kritikus dimenzió=5, ellentétben a fenti,
[168]-os műben is említett 4 el. Kérem magyarázza meg az eltérést !

4. Ehhez kapcsolódóan, az 56. és 57. oldalon az alkalmazott modell numerikus megoldásával Erdős
Rényi véletlen gráfon beta=0.75 és gamma=1.25 exponenseket kapnak és az elméleti átlagtér
beta=gamma=1 el hasonlítva elhanyagolhatónak nevezik az eltérést, minden különösebb további
diszkusszió nélkül. A tézisekben pedig ezt olvasom az adott dologgal kapcsolatban: „Számításaim
alapján ezen paraméterek a kritikus perkolációs pont körül olyan exponensekkel skálázódnak melyek
értéke pontosan megegyezik az irányított perkolációnak a kritikus dimenzió felett talált átlagtér
exponenseivel.„. Kérem pontosítsa, hogy a kimutatott 25% eltérést miért hanyagolja el ! Lehetséges,
hogy a modellbeli rendezetlenség mégsem írható le az Erdős Rényi hálózattal, ami elvileg egy végtelen
dimenziós, modulmentes gráf ? Vagy mi lehet az oka ennek a kb. 25 % eltérésnek ?

5. A 80-adik oldalon az un. SIS modellekkel kapcsolatben ez olvasható: „This idea lead to the seminal
result that degree heterogeneities decrease the critical point of epidemics leading to a vanishing
infection threshold in scale-free networks with degree exponent γ ≤ 3”. Erre kijelentésre nincs
hivatkozás, viszont ez ellentétben áll azzal a tudomásom szerint egzakt matematikai cikk:
Ann. Probab. 37, 2332 (2009), eredményével miszerint az nullás fertőzési küszöb minden
gamma-ra igaz. Kérem diszkutálja ezt!

6. A threshold modellek jól ismertek a statisztikus fizikában, és tárgyaltakhoz hasonló reakció-diffúziós
modellekben magas dimenziókban szakadásos, elsőrendű fázisátakulások jelennek meg nagyobb
küszöb értékekél. A dolgozatban tárgyalt esetekben mégis perkolációs, folytonos átmenetekről
olvashatunk. Kérem diszkutálja ezt is !

A fenti vitatott pontoktól függetlenül is kiemelkedően nagyra értékelem Karsai Márton tudományos
munkásságát és javaslom nyilvános vita kitűzését, valamint az MTA doktori cím odaítélését.
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